el demandado comparezca a estar a derecho bajo apercibimiento dispuesto por el Cód. 
Cit. 357.2. El auto que dispone el traslado respectivo reza: “/// Grande, 14 de diciembre 
de 2016... líbrese MANDAMIENTO DE INTIMACION DE PAGO contra NAVARRETE 
SANDOVAL JOSELY ALEJANDRA por la suma reclamada en autos de PESOS SETENTA 
Y OCHO MIL SEISCIENTOS NUEVE CON 06/100 ($78609,06) en concepto de capital, 
más la de PESOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 
62/100 ($31443,62) que provisoriamente estimo para responder a intereses y costas de la 
ejecución”. Fdo. Dr. Pablo Bozzi. Secretario. /// Grande, 27 de septiembre de 2019... Toda 
vez que el domicilio informado por AFIP en fs. 38, resulta ser el mismo que da cuenta

[...]

auto que dispone el traslado respectivo reza: “/// Grande, 29 de agosto de 2012... líbrese 
MANDAMIENTO DE INTIMACION DE PAGO contra SANCHEZ ARIEL ALEJANDRO por 
la suma reclamada en autos de PESOS SESENTA MIL ($60.000) en concepto de capital, 
más la de PESOS DIECIOCHO MIL ($18.000) que provisoriamente estimo para responder 
a intereses y costas de la ejecución”. Fdo. Dr. Aníbal Lopez Tilli. Juez. “/// Grande, 27 de 
septiembre de 2019... Toda vez que el domicilio informado por el Juzgado Electoral en 
fs. 42, resulta ser el mismo que da cuenta la notificación negativa obrante en fs.